Sulla base delle motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, si autorizza l’affidamento del servizio alla società M33 s.r.l. Via Valfloriana 36 , Roma, P.I. 
13966671003 per un importo complessivo di € 24.600,00 (ventiquattromilaseicento/00) oltre IVA. 

La suddetta soesa verrà contabilizzata su conto CO.GE. n. 410719002 assegnato alla Direzione per lo Sport 
Automobilistico per l’anno 2020 wbs 310-01-01-2011: 

Si dà atto che il sistema Smart CIG dell’ANAC ha assegnato alla presente procedura il n.